MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

-

ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS
TECNICAS, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LAS
FERTAS TECNICAS

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-
2025-MDQ-CS, PRIMERA CONVOCATORIA

EJECUCION DEL PROYECTO: “EJECUCION DEL PROYECTO
DENOMINADO: “REMODELACION DE LOSA DEPORTIVA; EN EL (LA)
BARRIO SANTOS EN EL CENTRO POBLADO QUERECOTILLO, DISTRITO
DE QUERECOTILLO, PROVINCIA DE SULLANA, DEPARTAMENTO DE
PIURA”, CON CUI 2663280

En el Distrito de Querecotillo, a los 07 dias del mes de Abril del afio 2025, en la Oficina del Gerente
de Desarrollo Territorial e Infraestructura de la Municipalidad Distrital de Querecotillo, a las 09:00
pm horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion, designados mediante Resolucién
Gerencial N°008-2025-MDQ, notificada por la Oficina General de Administracién y finanzas. El
Ing. Juan Pablo Huamdn Linares - Presidente Titular, Prof. Juan Alonso Mauricio Chuyes
- Primer Miembro Titular, Arq. Andrés Rogelio Palomino Rosales - Segundo Miembro
Titular, encargado de la conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-
MDQ-CS, PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo Objeto de Convocatoria es la “EJECUCION

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia
de los siguientes miembros:

ng. Jn ablo : y Gerencia de Desarrollo
C.S TITULAR | Huamén Linares 80661660 iphi7e@butmalkoem Territorial e Infraestructura
PRIMER Prof. juan ; o
MIEMBRO | Alonso Mauricio | 40618545 alonsomauriciol2 @gmail.com omg:;ii:??a:t‘:::?:a?m y
TITULAR Chuyes
seGuNDo | A% i Experto independiente
MIEMBRO P 'o geilo 40434726 | andrespalominus@hotmail.com Gerencia de Desarrollo
TITULAR ;\:sr:l:: Territorial e Infraestructura
DE T NTES

De acuerdo con el cronograma establecido en el SEACE, se registraron a través del mismo, como
participantes, los siguientes proveedores:
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
RUC N° 20146761985

CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

10415769623 PAULINI AGUILAR RAUL ANTONIO

AY F R

1 2/03/202 2/03/2025 10415760623

2 JEAC SRLIDA, 25/03/2015 25/03/2025 20774410837 Qo]
3 Proveedor onRUC 20277393779 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES NUNEZ 5.8, 25/03/2028 15/03/2005  W27393770 Qo
4 Proveedor onRUC 20399055319 CORPORACION AMERICANA SAC /032025 28/03/2025 20399033319 QoD
5 Proveedor onKUC 20575845070  TRANSPORTES Y KLGOCIOS GENERALES REYNA DEL CISME EIRL 01/04/202 01/04/2025 20325843070 Qo2
0 Proveedor conRUC 70576380381  GRUPO REGA SERVICIOS SAL. /032023 2/03/2025 20526380381 Qo
7 Proveedor onRUC 20520901225 SAMONI GROUP EHPRESA INDIVIDUAL DF RESPONSABILIDAD LINITAOA /03/2025 26/03/2025 20520901225 Qol
U Proveedor conRUC 20529911611 CONSTRUCTORA B CONSULTORA NEBRASKA S.AC. 2/03/2025 22/03/2025 20329014611 QoD
9 Proveedor conRUC 20530207120 CGYL CONTRATISTAS E.LLL, /032008 25/03/2025 20320207120 Qol
10 Proveedor con RUC 0530258620 PROYECTOS ¥ CONSTRUCCIONES ESCALANTE SA.C 26/03/2025 26/03/2025 20530258610 O(’ \,
11 Proveedos con RUC 20601500494 DILSA PERD ELR.L. 25/03/2028 Vilido 25/03/2025 20601500494 O"
12 Droveedor con RUC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/03/2025 Vidido 26/03/2025 20603089236 0o}
13 Proveedor con RUC 20602596087  CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCTADOS 5.A.C. 27/03/2015 Vitida 27/03/1025 0603306087 o of
14 Proveedor ton RUC 20601043015 Q1 CONSTRUCTORA E.LR.L. 30/03/202% Vilido 30/03/2025 10603943075 O hid ’\
13 Proveedor con RUC 20000914777 ARC CONSULTORES ¥ SERVICIOS CENERALES S.R.L. 27/03/202% Valde 27/03/2015 20606814777 O" 2
16 Proveedor (oa RUC 20000997125 JF SOLUCIONES EN INGENLERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20/03/2025 Vihdo 20/03/2025 20606997125 O Ao E.
17 Proveedor con RUC 20609313341 INVERSIONES EVIGAD E.LR.L 25/03/2025 Vihido 25/03/102% 20009313341 o oL
18 Proveedor con RUC W610257837  RASAN CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L. 25/03/2028 Vihdo 25/03/1015 20610257837 O © ‘
10 Proveedor con RUC GRUPD cacc $AC, 23/03/2023 Vikdo 25/03/2025 20610602585 Qol*
20  Provesdor con RUC 20612326837 COUNTRY CLUB FL TALLAN E.1R.L. 30/03/202% Vilido 30/03/2025 20812326437 O o}

2 ragsyes enorrass, mosrands 10 eysveis). o9 119 20 Bigma 2 2

Dentro de la fecha prevista para la evaluacién y calificacién de ofertas en el cronograma del
procedimiento, el COMITE DE SELECCION, realiza la apertura de ofertas de manera electronica
a través del SEACE (descarga de la

1 060930334

1 05K

02/04/ 2028
02/04/2025

Wm M"
02/04/2025 11183
0204202 PR

7 a0ERG MM MORY!

Valido
Valido

Enviado
Enviado

11:19:53
Bl

0608313341
20523843070

TRANSRORTES Y NEGOCIOS GENERALES REYNA DEL CISNE EIRL

Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del
SEACE.

Acto seguido, se precede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la
evision de las mismas a fin de verificar la presentacidn de los documentos requeridos en las bases.

a. El postor CUMPLE con los requisitos de admisibilidad establecidos en las bases

integradas del presente procedimiento de seleccion. En conclusion, su propuesta se
- declara ADMITIDA.

TRASNPORTES Y NEGOCIOS GENERALES REYNA DEL
CISNE E.l.R.L.

a. El postor presenta su propuesta los documentos de Admisibilidad con firma
Escaneada (copia y pega) en sus Anexos N° 0l (folic 4), 02 (folio 19), 03 (folio 21),
04 (folio 23) y 06 (folios del 27 al 35), constituyendo este (ltimo anexo el PRECIO
DE LA OFERTA, incumpliendo con lo establecido en la normatividad vigente en
Contrataciones del Estado que indica lo siguiente:
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RUC N° 20146761985

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO

CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

DE LAS BASES INTEGRADAS

1.8. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en

Reglamento.

ol articulo 59 y en el articulo 90 del

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferta deben estar debidamente firmados por el postor {firma manuscrita o digital, segtin la Ley
N® 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales?). Los demas documentos deben ser visados
por el postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o
mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepla el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

Tal como se observa el postor incumplié los marcos reglamentarios descrito

precedentemente.

ADMISION DE OFERTA

ACREDITACION

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

INVERSIONES
EVIGAD E.I.R.L.

A) DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE PROPUEST AS

g) El precio de la oferta en SOLES y:

a) Declaracion jurada de datos del postor ANEXO N° 0l SI CUMPLE

b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del 31 CUMPLE

representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del ANEXO N°02 S| CUMPLE

Reglamento

d) Declaracién lurad'a de cumplimiento del Expe’diente Técnico, segun el ANEXO N°03 S| CUMPLE

numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente seccién

e) Declaracién jurada de plazo de ejecucién de la obra ANEXON°®04 | SI CUMPLE (30 d.c.)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, ANEXO N°05 NO APLICA
ANEXO N°06 SI CUMPLE
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[+ ¥ MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
g RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

INVERSIONES EVIGAD E.LR.L.

ALIFICA FERTA
Acto seguido se precede a la etapa de CALIFICACION DE OFERTA:

REQUISITOS DE CALIFICACION |NVERSINE

DOCUMENTOS PARA LA CALIFICACION DE PROPUESTAS EVIGAD E.LR.L.
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A.l) EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO S| CUMPLE
Requisitos:

Carta de compromiso de presentacién y acreditacion personal especialista y el equipamiento requerido para la
ejecucion de la Obra, de acuerdo al numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del S| CUMPLE

reglamento

A.2) CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE SI CUMPLE
Requisitos:
Carta de compromiso de presentacién y acreditacidn personal especialista y el equipamiento requerido para la
ejecucion de la Obra, de acuerdo al numeral 49.3 del articulo 49 y el literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del S| CUMPLE
reglamento

A.3) EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE S| CUMPLE
Requisitos:

Carta de compromiso de presentacién y acreditacién personal especialista y el equipamiento requerido para la

ejecucién de [a Obra, de acuerdo al numeral 49.3 del articulo 49 y el literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del SI CUMPLE
reglamento

B) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

Reguisitos:

El postor debe acreditar un monto facturade acumulado equivalente a UNA (1) VEZ EL VALOR

REFERENCIAL. en la ejecucién de obras similares, durante los 10 afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la suscripclon del acta de recepcién de gbra.

Se considerard obra similar: Mejoramiento Y/O Ampliacion Y/O Rehabilitacion YiQ Construccion YiQ
Reconstruccidn De Servicios Publicos En Plaza De Armas Con Componentes De Estructuras Metalicas
Y/O Techos Metalicos Permanentes Convertibles Y/O Plataformas Deportivas En Obras Publicas

Acreditacion:

La experiencia del postor se acreditara con copia simple de: (i) contratos y sus respectivas actas de recepcién de obra;
(i) contratos y sus respectivas resoluciones de liquidacién; o (jii) contratos y sus respectivas constancias de prestacién
o cualquier otra documentacién de la cual se desprenda fehacientemente que la obra fue concluida, asi como el monto
total que implicé su ejecucion; correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el SI CUMPLE
contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumié en el
contrato presentado; de lo contrarie, no se computara la experiencia proveniente de dicho contrato.

\| Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccién convocados antes del 20.09.2012, la
calificacién se cefiird al método descrito en la Directiva “Participacién de Proveedores en Consorcio en las
/| Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones equivale al porcentaje de
participacién de la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos no se
consigne el porcentaje de participacién se presumira que las obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el
postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganizacién societaria, debiendo acompafar la deocumentacion
sustentatoria correspondiente.

el postor acredita experiencia de otra persona juridica como consecuencia de una reorganizacién societaria, debe
presentar adicionalmente el Anexo N° 10

2 MIEMBRO £
CONT. DE SELECC
N _..j

Presenta
facturacién por
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

e | s/40425260 |

ESTADO DE LA CALIFICACION: CALFICADA

La propuesta econémica presentada por el INVERSIONES EVIGAD E.L.R.L. CON RUC N°
20609313341, se declara como CALIFICADA.

EVALUACION DE LA OFERTA

PUNTAJE/ METODOLOGIA

FACTORES DE EVALUACION
OPARA SU ASIGNACION

A, PRECIO
Evaluacion:
Se evaluard considerando el precio ofertado por el El postor oferta el 100 PUNTOS
poser monto de S/ 118,000.00
Se acreditara mediante el documento que contiene el | (ciento dieciocho mil
precio de la oferta (Anexo N° 6) con 00/100 Soles)

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

EL Comité de Seleccién, en cumplimiento a los dispuesto en los articulos 74°, 75° y 76° del
Reglamento de Ley de Contrataciones del Estado, otorga por unanimidad la buena pro al postor
INVERSIONES EVIGAD E.ILR.L. CON RUC N° 20609313341, con un precio ofertado de S/
118,000.00 (Ciento Dieciocho Mil con 00/100 Soles), y un plazo de ejecucion de treinta (30)
dias calendarios. El precio de la oferta incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones,
pruebas y, de ser el caso los costos laborales conforme a la legislacién vigente, asi como cualquier
otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar.

Siendo las 2:00 pm horas del mismo dia, los miembros del comité de seleccion por UNANIMIDAD,
dan por aprobados los resultados, otorgando la buena pro al postor INVERSIONES EVIGAD
E.LR.L. CON RUC N° 2060931334I, y no teniendo otro punto que tratar se levant la sesién y
se cierra la presente acta, firmando en sefal de conformidad los miembros del comité de seleccion,
asi mismo, se dispone que el organo encargado de las contrataciones de la entidad, efectué los
\registros correspondientes en el sistema SEACE.

COMITE DE SELECCION

Wi
L)
= 1l

= A QG i
\é; MIEMBROAS /
\, C0MT. DE SELECE, A ) 4
— F. JUAN ALONSO MAURICIO CHUYES ARQ". ANDRES ROGELIO PALOMINO ROSALES
Presidente Titular Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO

RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION
5
(" umcrsiomw DISTRITAL QUERECOTILLO e

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA

ANEXO N°01

DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR

Befores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA
Presents. -

El que se suscrike, Cesar Miguel Jimenez Vilisgas, pustor ylo Representante Legal de Transportes y
Negocios Generales Reyna del Cisne ELRL, identificado con Documento Nacional de Identigad N°
42960754, con pader inscrito en la localidad de Sullana y Talara en fa Ficha N* 11036991 Asiento N°
0003, DECLARO BAJO JURAMENTO gue la siguients informacion se sujeta a la verdad:

2:':;' 2&'}?“"”"‘““ ©  Transportes y Negocios Generales Reyna del Cisne ELRL

Domicilio Legal: AH Jogé Carlos Mareategui Mz, H Lote 30 Calle C.A Sandine
Teléfone: | 073-501724 [ 073-508840

Carreo slectrdnico:

Autorizacion de notificacion por corngo electronion:
Autarizo que s notifiquen al correo slectrnico indicado las siguientes actuaciones:

Salicitud de reduccidn de oferta scondmica.

Salicitud de subsanacian de los requisitas para perfeccionar ! contrato.

Salicitud para presentar fos documentos para perfeccionar el contrato, segin orden de
prelacion, de conformidad con la previsto en el articuls 141 del Regl

Respueata a la solicitud de accaso al expadients de contratacion.

e S i

Agimisme, me comprometo a remitir [a conformacidn de recepcidn, en ¢l plazo méximo de dos (2) dias
habiles de recibida la comunicacion,

Sullana, 02 de Akl de 2025 ' 07

r. [
LA

et e i TYUREBAL pessanta
o, ¥, [}

REYNADEL CIINEZIR L
we Mgl Jameri2 Vilegas

" G g e logas~
Representante Legal

Firma ampliada:

T i (
s S
dllvﬁ;m-.‘.pﬂi‘.

TEARFPORTES Y MEGOCICS (EMERALES
REvNA DEL CIBNE EIRL

s Miguel Jimerez Vi
Cesar Miguel Jimenez Villegas
Representante Legal
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

ANEXO N°02

DECLARACION JURADA
(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Sefiores i

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA
Precente. -

Mediante ¢l presents el suscrito, posior ylo representants legal de Transportes y Negocios Generales
Reyna del Cisne E.LR L, declaro bajo juramento:

i. Mo haber incurtido y me obligo a no incurrir en actos de corrupcion, asi como a respetar ¢l
principio de integridad.

ii.  Notener impedimento para postular en el procedimiento de seleccidn ni para contratar con el
Estado, conforme al articulo 11 de la Ley Contrataciones del Estado.

ii.  Conocer las sanciones contenidas en |a Ley de Contrataciones del Estade y su Reglamento,
asi como las disposiciones aplicables de la Ley N°® 27444, Ley de Procedimiento Administrativo
(General.

.  Participar en el presente proceso de contratacidn en forma independients sin mediar consulta,
comunicacion, acuerde, arreglo o convenio con ningdn provesdor, y, conoscer las disposiciones
del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legialatvo que aprueha la Ley de Represidn de
Conductas Anticompetitiva.

v.  Conocer, aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas del procedimiento de
seleccidn.

vi.  Ser responcable de la veracidad de los documentos e informacidn que presento en el presente
procedimisnto de seleccidn,

wii.  Comprometerme a mant2ner la oferta presentada durants el procedimiento de seleccidn y a
perfeccionar &l contrato, en caso de resultar fayorecido con la buena pro.

| i "
Sullana, 02 de Abril de 2025 ( 74

reia \u m.ouw-tl
iy S
METRA DELCIOREE IR L

Firma ampliada:

Representmnte Legal
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO
RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

ANEXO N°03

DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTOQ DEL EXPEDIENTE TECNICO

Sefiores
COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 903-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA
Pracents. -

Es grato dirgirme a usted, para hacer de su conocimiento que luego de haber examinado las bases y
demas documentos del procedimiento de la refersncia y, conociendo todos los alcances y las
condiciongs detalladas en dichos documentos, €l postar que suscribe ofrece la sjecucion de la obra
EJECUCION DEL PROYECTO DENOMINADO: “REMODELACION DE LOSA DEPORTIVA: EN EL (LA}
BARRIO SANTQS EN EL CENTRO POBLADO QUERECOTILLO, DISTRITG DE QUERECOTILLO,
PROVINCIA DE SULLANA, DEPARTAMENTO DE PIURA", CON CUI N°2663280, de conformidad con
€l respectivo Expedients Técnico y las demis condiciones que se indican en el numeral 3.1 del Capitulo
I de la seccion especifica de las bases y los documentos del procedimiento.

Suliana, 02 de Abril de 2029 Jp—

| \
) g

'n'ft'imm GOCKS SENE
RE YN& DELCISRE :5':’%
Cesar Wigtt FifiHer Villegas
Representante Legal

Firma ampliada:

A
Y
!
!

L
NBE ;‘M‘i‘ly;pﬂtil
% ARSPFORTES Y MEGOCKS GERERALE
Wi WA DEL CIONE F.f-:jﬁ',
Cesar Mgt FWETer Villegas

Representante Lggal
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RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION

ANEXO N°04
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE EJECUCION DE LA OBRA

Sefiores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA
Presente. -

Mediante el presente, con pleno conocimiento de las condiciones que se exigen en las bases del
procedimiento de referencia, me comptometo a ejecutar la obra EJECUCION DEL PROYECTO
DENOMINADO: “REMODELACION DE LOSA DEPORTIVA; EN EL (LA} BARRID SANTOS EN EL
CENTRO POBLADC QUERECOTILLO, DISTRITO DE QUERECOTILLO, PROVINCIA DE SULLANA,
DEPARTAMENTO DE PIURA", CON CUI N°266328D, en el plazo de 30 dias calendario.

Sullana, 02 de Abiil de 2025 oo -~.} ( :
‘ /M \ -
':' hd 'Mllbl&m
HEYNA DEL CIINE EARY,
Dt Mquel Jimeeez u'mg,u

AR ERBNTF oo -
Cesar Mnguel Jlmenez Vlllegas
Representante Legal

Firma ampliada:

/.#/

aAER ;Mﬂi..p“-il

" AMSHORTES Y MEGOCKS GENERALES
REYHA DEL CIBNE RAR L

s Whguel smeie? Vg

e AR ERBNTE
Cesar Ml;guel Jlmenez Vllﬁegas

Representante Legal
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO

RUC N° 20146761985
CALLE GRAU N° 112-QUERECOTILLO-SULLANA-PIURA
COMITE DE SELECCION
ANEXO N°08
PRECIO DE LA OFERTA
ITEM N° 01
Sefiores
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MDQ-PRIMERA CONVOCATORIA
Presents. -

Es grato dirigirme 3 usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la
siguiente:

CONCEPTO PRECIO TOTAL

“REMODELACION DE LOSA DEPORTIVA; EN EL (LA) BARRIO SANTOS
EN EL CENTRO POBLADO QUERECOTILLO, DISTRITO DE

o §/110,052.50
QUERECOTILLO, PROVINCIA DE SULLANA, DEPARTAMENTC DE
PIURA", CON CUI N°2663280
TOTAL (CIENTO DIEZ MIL CINCUENTA Y DOS CON 50¢100 SOLES)| & 110,052.50

Ei precio de la oferta en Soles incluye todos los tributos, seguros, trangporte, inspecciones, prushas v,
de ser &l caso, los costos laborales conforme la fegislacion vigente, asi como cualguier otro concepto
que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar; excepto la de aquellos postores que
gocen de alguna exaneracidn legal, no incluirdn en el pracio de su oferta los tributos respectivos.

Sullana, 02 de Abri de 2025 R g \
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